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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Koeaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Yüksek Öğretim Politikaları sonucunda Sağlık Yönetimi
lisans bölüm sayısı 109, Sağlık Kurumlan İşletmeciliği Ön lisans program sayısı 93’e çıkmış^
bölümler her yıl 7-8 bin lisans, 3-4 bin ön lisans öğrencisi kabul etmektedir. Sağlık Yönetimi
Lisans Bölümünün mezun sayısı 100 bini. Sağlık Kurumlan İşletmeciliği Ön Lisans
Bölümününmezunsayısı 50 bini geçmiştir.Elbettebu mezunlar hayatta kalabilmek için eğitim
görmedikleri farklı alanlarda çalışmaktadır. (Zincir marketler, inşaat işçiliği, tanm, hayvancılık
gibi sektörlerle geçimini sağlamaya çalışmaktadır.) Sağlık Yönetimi alam Sağlık İdarecisi
adıyla 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda Kısım 2 - Sımflandırma bölümünde sağlık
hizmetleri ve yardımcı sağlık hizmetleri sımfmda sağlık personeliolarak yer almaktadır.Aynca
2007 ve 2017 YÖK karanyla Sağlık Yönetimi/ Sağlık İdarecisi, Sağlık Bilimleri Lisansiyeri
sayılmıştır. Sağlık yönetiminin görev tanımlan “Sağlık Meslek' Mensuplan İle Sağlık
Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek Mensuplanmn İş Ve Görev Tammlanna Dair

Yönetmeliğin

bulunmaktadır. Sağlık Bakanlığı, Sağlık Meslek Kurulu’nun 2023’de yaptığı Çahştayda Sağlık
Yönetiminin görev tammlan tekrar yapmıştır. Sağlık Bakanlığı, Sağlık İstatistiği Yıllığı 2022
Haber Bülteninde sağlık kurumlannda idari, mali hizmetler ve hizmet satın ahna personeli
sayısı 538 bin kişidir. Bu çalışan personelin yaklaşık 1/3’ü yani 150-180 bin kadan sağlık
kurumlannm idari ve mali hizmetlerinde, sağlık yönetimi bölüm mezunlarının istihdam

edileceği işlerde çalışmaktadır. Sağlık Bakanlığı bu kadrolarda yorgım sağlıkçılan, diğer
kurumlardan geçen sağlıkla ilgisi olmayan bölüm mezunlanm çalıştırmakta ama söz konusu
sağlık yönetimi mezunlan olunca gönülsüz davranmaktadır. Sağlık Bakanlığı sadece 2023 ve
2024 yıllannda iki kez toplamda 704 sağlık yönetimi lisans bölüm,mezunlanm farklı adlarla (i
Büro personeli ımvamyla ) istihdam etmiş, sağlık kurumlan işletmeciliğii Öh Tisahs hölüm^
mezunlanna ise kontenjan vermemiştir. Sağlık Yönetimi Mezunlanmn 657 sayılı Devlet 1
Memurları Kanunu’ nda yer alan “Sağlık İdarecisi” unvam ile Shğlık M'esİek’“Künîlu’nun ;
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2023’de yaptığı Çalıştayın sonuçlanarak yapılan Sağlık YönetimiBölümü ilgili görev tanımı
ve unvam gereğince Cumhurbaşkanlığı 2 nolu Kararnamesindeki kadro cetveline eklenmesi,
Bunun kabul edilmemesi halinde; Sağlık Yönetimi Memuru veya Sağlık İdaresi Memuru
(Kadro Cetvelinde olan Yurt Yönetim Memuru gibi), veya Sağlık Yönetimi Personeliveya
Sağlık İdaresi Personeli (Kadro Cetvelinde olan Büro Yönetimi Personeli gibi) adlarının
herhangi biriyle kadro tahsisinin yapılmasım ve Sağlık Bakanlığı’mn yapacağı alımlarda sus
payı olarak 300-400 değil; ihtiyaca binaen adil alımla en az 5000 “Sağlık İdaresi Personeli”
ahnmasım, ilgili alanda mesleki yeterliliği ve eğitimi olmayan diğer meslek mensuplanmn
istihdamına son verilmesini. Sağlık Yönetimi mezunlarmm uğradıkları haksızhğm ortadan
kaldırıhnasım. Sağlık Yönetimi Lisans, Sağlık Kurumlan İşletmeciliği Ön lisans mezunlan,
aileleri, öğretim elemanlan ve özellikle ülke sağlık sisteminin geleceği adına talep ediyoruz.”
ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2) Bakanlığımz 2024 ve 2025 yıllarmda kaç sağlık yönetimi mezunu personel alımı yapmayı
planlamaktadır?


